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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81826007A

2. Data e Regjistrimit 26/06/2008
3. Emri i Subjektit TMC Training Management Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Hamdi Shijaku, Pallati 6/3, Kati I - re 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, mirembajtja, auditimi, trajnimi, coaching dhe 

aktivitete te lidhura me to, me qellim konsulences dhe 
certifikimin e sistemeve te menaxhimit ne perputhje me 
kerkesat e standardeve ISO, ISO/IEC, EFQM, Baldrige, 
Marka CE, CAF, HACCP, BRC, IFS, FSSC 22000, Global 
Gap, EUROPGAP, Local Gap, Koscher, EMAS, SES 
(Single European Sky), Rregulloret ICAO, Eurocontrol, 
EASA, Rregulloret e Bashkimit Evropian, Kodi ISPS, ISM 
dhe te tjera te lidhura me gjitha sa me siper. Standardet e 
menaxhimit ISO perfshijne te gjithe standardet qe 
publikohen ose jane publikuar nga Zyra Nderkombetare e 
Standardeve ISO. Standardet kryesore te objektit perfshijne, 
por nuk kufizohen nga Standardet ne vijim: ISO 9001, ISO 
13485, ISO 14001, ISO 39001, ISO 45001, ISO 15189, ISO 
20000-1, ISO 27001, ISO 50001, ISO 22301, ISO/IEC 
17020, ISO/IEC 17021, ISO/IEC 17024, ISO/IEC 17025, 
ISO/IEC 17065, ISO 26001, SA8000, ISO 21001, ISO 
22483 dhe te tjera te lidhura me gjitha sa me siper. Hartimi i 
Master Planeve dhe implementimi i Projekteve te 
menaxhimit per aktivitete te ndryshme. Pjesemarrje ne 
programet Financuese Evropiane dhe Kombetare. Zhvillimin 
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e planeve te veprimit dhe biznesit per kompani me aktivitet 
dhe kompani te sapokrijuara. Menaxhimin ne Programet 
Financuese Evropiane per Shqiperine. Studime financiare te 
cdo lloji. Implementimin e Konsulences Teknike per 
organizatat, Konsulences per Marketingun, Promocioni dhe 
aktivitet e Distribuimin te produkteve apo te sherbimeve. 
Cdo studim tjeter te pergjithshem per sektorin Publik ose 
Privat. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te shese, te bleje dhe 
te marre pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera 
shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte 
veprimtarie ose te ngjashme me te. Shoqeria mund te kryeje 
te gjitha operacionet mbi pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, shitje, blerje, dhenie ose marrje me qira, 
perfshire ketu ato financiare, tregtare, sherbime te vleresimit 
te pasurive (te luajtshme dhe te paluajtshme), te lidhe 
kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi me Institutet e 
Kreditit te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat 
private, te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe 
eshte e nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se 
Shoqerise.
Leonat Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2015                Deri: 26/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te bashke-nenshkruaje me Z. Arben 
Memo, cdo transaksion bankar ditor, i cili tejkalon vleren 
prej 3.000 Euro (tremije) ose kundervleren ne Leke apo cdo 
lloj valute tjeter, Ilogaritur kjo me kursin e Bankes se 
Shqiperise ne diten e kryerjes se transaksionit. 
Administratori do te bashke-nenshkruaje me Z. Arben 
Memo, cdo transaksion bankar ne rastet kur tejkalohet limiti 
i pergjithshem mujor, ne vleren prej 5.000 Euro (pesernije) 
ose kundervieren ne Leke apo cdo lloj valute tjeter, llogaritur 
kjo me kursin e Bankes se Shqiperise ne diten e kryerjes se 
transaksionit. Zj. Eglantina Memo ka te drejte te kryeje 
transaksione bankare ditore ne vleren deri ne 3.000 Euro 
(tremije) ose kundervIeren ne Leke apo cdo lloj valute tjeter, 
llogaritur kjo me kursin e Bankes se Shqiperise ne diten e 
kryerjes se transaksionit. Per vlera me te larta se limit ditor, 
Zj. Eglantina Memo do te bashke-nenshkruaje me Z. Arben 
Memo. Zj. Eglantina Memo ka te drejte te kryeje 
transaksione bankare mujore ne vleren deri ne 5.000 Euro 
(pesemije) ose kundervleren ne Leke apo cdo lloj valute 
tjeter, llogaritur kjo me kursin e Bankes se Shqiperise ne 
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diten e kryerjes se transaksionit. Per vlera me te larta se limit 
mujor, Zj. Eglantina Memo do te bashke-nenshkruaje me Z. 
Arben Memo. Z. Arben Memo ka te drejte te kryeje 
transaksione bankare pa kufizim. 

12. Ortakët ArbenMemo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TMC Training Management Consulting
E-Mail: info@tmc-al.com  
Telefon: 0692032520  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-147112-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851630-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 02.08.2012 per 
ndryshimin e emrit te shoqerise dhe shtimin e objektit te aktivitetit.
Emri i subjektit ishte            ("TMC Trade Marketing Consulting")          u be            
("TMC Training Managment Consulting ")         
Objekti ishte            ("Ndermjetesimi ne te gjitha format e njohura me ligj per realizimin e 
importit dhe te eksportit te lendeve te para, produkteve te gatshme, makinerive dhe 
pajisjeve per promovimin e mallrave dhe sherbimeve ne tregun shqiptar dhe te huaj, 
ushtrimin e aktivitetit te kerkimeve ne treg, studimin dhe zhvillimin e konsulences teknike 
dhe marketingut per subjektet e treta, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluejtshme etj")          u be            ("Ndermjetesimi ne te gjitha format e njohura me 
ligj per realizimin e importit dhe te eksportit te lendeve te para, produkteve te 
gatshme, makinerive dhe pajisjeve per promovimin e mallrave dhe sherbimeve ne 
tregun shqiptar dhe te huaj, ushtrimin e aktivitetit te kerkimeve ne treg, studimin 
dhe zhvillimin e konsulences teknike dhe marketingut per subjektet e treta, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFB7329-E371-435F-AF4C-7216A1ACAEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E9863-B21E-469C-B5E3-754BC888401A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7607DB5-368A-43AF-8277-C5B82D6EB430
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operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluejtshme etj Shoqeria kryen 
studimin dhe zhvillimin e trajnimeve, konsulences menaxheriale, teknike dhe 
marketingu per subjektet e treta, ushtrimin e aktivitetit te kerkimeve ne treg. 
Shoqeria ofron dhe kryen ndermjetesimin ne te gjitha format e njohura me ligj per 
realizimin e importit dhe te eksportit te lendeve te para, produkteve te gatshme, 
makinerive dhe pajisjeve per pronovimin e mallrave dhe sherbimeve ne tregun 
shqiptar dhe te huaj. Shoqeria kryen operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-103632-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 09.05.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe riemerimi i 
administratorit te shoqerise.  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "31/12/2100"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndermjetesimi ne te gjitha format e njohura me ligj per realizimin e 
importit dhe te eksportit te lendeve te para, produkteve te gatshme, makinerive dhe 
pajisjeve per promovimin e mallrave dhe sherbimeve ne tregun shqiptar dhe te huaj, 
ushtrimin e aktivitetit te kerkimeve ne treg, studimin dhe zhvillimin e konsulences teknike 
dhe marketingut per subjektet e treta, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluejtshme etj Shoqeria kryen studimin dhe zhvillimin e trajnimeve, konsulences 
menaxheriale, teknike dhe marketingu per subjektet e treta, ushtrimin e aktivitetit te 
kerkimeve ne treg. Shoqeria ofron dhe kryen ndermjetesimin ne te gjitha format e njohura 
me ligj per realizimin e importit dhe te eksportit te lendeve te para, produkteve te gatshme, 
makinerive dhe pajisjeve per pronovimin e mallrave dhe sherbimeve ne tregun shqiptar 
dhe te huaj. Shoqeria kryen operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme etj.")          u be            ("Ushtrimin e aktivitetit te' importit dhe te exportit 
te lendeve te para, produkteve te gatshme, makinerive dhe paisjeve dhe me 
konkretisht furnizimin e produketeve, shperndarjen, shitjen, dhe blerjen e 
produkteve nga prodhues apo tregtare te tjere; Ndermjetesimin ne realizimin e 
importit dhe te eksportit te lendeve te para, produkteve te gatshme, makinerive dhe 
paisjeve dhe promovimin e mallrave dhe sherbimeve ne tregun shqiptar dhe te huaj; 
Ushtrimin e aktivitetit te komisionerit midis shoqerive shqiptare dhe te huaja te 
prodhimit dhe te tregtimit te produkteve te gatshme, lendeve te para, makinerive dhe 
paisjeve; Ushtrimin e aktivitetit te studimit dhe zhvillimit te konsulences teknike dhe 
financiare per kompanite. Ushtrimin e aktivitetit te studimit dhe zhvillimt te 
marketingut per kompanite. Organizimin e mbledhjeve, kongreseve dhe panaireve;  
Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje kerkime tregu, te nenshkruaje dhe te zbatoje 
kontrata agjensie. Se fundi, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8554213-64A6-4CBD-8D7D-9BE725D60D5F
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kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen 
e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Memo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2013")            u be              ("09/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261074-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.11.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Ndryshimi i emrit te 
subjektit dhe emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit te' importit dhe te exportit te lendeve te para, 
produkteve te gatshme, makinerive dhe paisjeve dhe me konkretisht furnizimin e 
produketeve, shperndarjen, shitjen, dhe blerjen e produkteve nga prodhues apo tregtare te 
tjere; Ndermjetesimin ne realizimin e importit dhe te eksportit te lendeve te para, 
produkteve te gatshme, makinerive dhe paisjeve dhe promovimin e mallrave dhe 
sherbimeve ne tregun shqiptar dhe te huaj; Ushtrimin e aktivitetit te komisionerit midis 
shoqerive shqiptare dhe te huaja te prodhimit dhe te tregtimit te produkteve te gatshme, 
lendeve te para, makinerive dhe paisjeve; Ushtrimin e aktivitetit te studimit dhe zhvillimit 
te konsulences teknike dhe financiare per kompanite. Ushtrimin e aktivitetit te studimit dhe 
zhvillimt te marketingut per kompanite. Organizimin e mbledhjeve, kongreseve dhe 
panaireve;  Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje kerkime tregu, te nenshkruaje dhe te 
zbatoje kontrata agjensie. Se fundi, Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, 
operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem 
apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. ")          u be            ("Hartimin, 
zhvillimin dhe vlerësimin e sistemit të menaxhimit të cilësisë sipas standarteve 
ndërkomëtare te familjes ISO 9000, specifkisht ISO 9001 dhe ISO 9004. Hartimin, 
zhvillimin dhe vlerësimin e sistemit të menaxhimit të mjedisit sipas standarteve 
ndërkombëtare ISO 14001 ose Rregullores Europiane EMAS. Hartimin, zhvillimin 
dhe vlerësimin e Sistemit të Cilësisë për testimin e laboratorëve sipas standarteve ISO 
17025. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemeve të cilësisë për Organet 
Certifikuese sipas standarteve specifike dhe guidave perkatese ne fuqi ISO/IEC 
17021, ISO/IEC 17024 EN 45011. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve të 
Cilësisë për Organet e Inspektimit sipas standarteve specifike dhe guidave perkatese 
ne fuqi ISO 17020. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve Menaxhuese të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4917EAA0-6C14-40C6-A4D5-1FF70E9B295B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72342563-3E0E-4F89-9708-A32046ADEDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176805CE-0C2A-49D3-85B1-AADDDD21A43B
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Sigurisë sipas standarteve specifike te Sigurise ne Pune OHSAS 18001. Hartimin, 
zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve Menaxhuese të Sigurisë së Informacionit sipas 
ISO 27001. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve te Menaxhimit te 
Sherbimit sipas ISO 20000. Hartimin, zhvillimin dhe vleresimin e Sistemeve 
Menaxhues te Energjise sipas ISO 50001. Mbështetje teknike për industrinë për 
përshtatjen me kërkesat e markave CE. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e 
Sistemeve të Kontrollit të Ndotjes në Pikat Kritike të Kontrollit sipas standarteve ne 
fuqi per sigurine ushqimore, HACCP, ISO 22000. Hartimin, zhvillimin dhe 
vlerësimin e sistemeve te tjera ISO, BRC, EUROPGAP, GLOBALGAP, IFS.  
Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sitemeve të menaxhimit të cilësisë në tërësi 
sipas modeleve te ekselences EFQM, Baldrige. Hartimi i Master Planeve dhe 
implementimi i Projekteve të menaxhimit për aktivitete të ndryshme. Pjesëmarrje në 
programet Financuese Europiane dhe Kombëtare. Zhvillimin e planeve të veprimit 
dhe biznesit për kompani me aktivitet dhe kompani të sapokrijuara. Menaxhimin në 
Programet Financuese Europiane për Shqipërinë. Studime financiare të cdo lloji. 
Implementimin e Konsulence Teknike per organizatat, Kosulences per Marketingun, 
Promocioni dhe aktivitet e Distribuimin te produkteve apo te sherbimeve Cdo studim 
tjetër të përgjithshëm për sektorin Publik ose Privat. Më në përgjithësi, Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të shoqërisë.   ")         
Emri i subjektit ishte            ("TMC Training Managment Consulting ")          u be            
("TMC Training Management Consulting")         
Emri Tregtar ishte            ("TMC Trade Marketing Consulting")          u be            ("TMC 
Training Management Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811308-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Largimi i administratorit z.Arben Memo dhe 
emerimi ne vend te tij si administrator te z.Leonat Luli, per nje afat prej 5 (pese) vjetesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonat Luli")                      Nga data "19/01/2015             
Ne daten "19/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Arben Memo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B82E1-8685-4020-AB05-8555D1FC98CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2B9E5F-DD82-4A61-B7E6-DD332368EFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2B9E5F-DD82-4A61-B7E6-DD332368EFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAD63D0-0EFB-4E36-899A-5A70A565F2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAD63D0-0EFB-4E36-899A-5A70A565F2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99298A8D-F9CD-4B0C-A57C-63232C93023C


7

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834913-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2015 te asamblese ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Hamdi Shijaku, Pallati 6/3, Kati I - re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Pallati 32, Shk.3, Ap.39;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852743-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137364-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187075-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791862-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A49393-4726-4A85-B311-638B9078F403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A49393-4726-4A85-B311-638B9078F403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C15D158-4448-40D3-9FDF-A4BC45B8F495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736A5D4E-1D67-41D3-BDAC-4A9AB4DA82DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5B4451-A579-43B6-89C4-6FFE6A5D2355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5737FFCE-7618-46B0-961F-0F87DC71214C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0425D10-CC9E-4684-930D-9670DFBDC0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AE3EDA-51F5-4F54-A2F9-F0372337EBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B666EF15-7F87-43BE-8F10-780760C1A411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A4632D-0D0C-46FA-9A06-F941E9234DF9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850884-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878618-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962621-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405103-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740345-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.04.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemit të menaxhimit të 
cilësisë sipas standarteve ndërkomëtare te familjes ISO 9000, specifkisht ISO 9001 dhe 
ISO 9004. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemit të menaxhimit të mjedisit sipas 
standarteve ndërkombëtare ISO 14001 ose Rregullores Europiane EMAS. Hartimin, 
zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemit të Cilësisë për testimin e laboratorëve sipas 
standarteve ISO 17025. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemeve të cilësisë për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F6E9B2-3DFE-477B-A626-34835A8F0B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A2C0BE-EB1C-4C66-86C0-60688C15DF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BE641A-AC29-46D6-98B3-47FFA5F51ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64934E03-B874-4003-80ED-8003EBA6A366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF95402-2FE9-4910-AAF8-611EC7E0E6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27737E9-E282-4F5D-AB86-9956E098F23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2DD02F-8624-4A29-92E6-973E49115C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C6E485-55D2-45D2-86AA-9BC3E75528BD
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Organet Certifikuese sipas standarteve specifike dhe guidave perkatese ne fuqi ISO/IEC 
17021, ISO/IEC 17024 EN 45011. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve të 
Cilësisë për Organet e Inspektimit sipas standarteve specifike dhe guidave perkatese ne 
fuqi ISO 17020. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve Menaxhuese të Sigurisë 
sipas standarteve specifike te Sigurise ne Pune OHSAS 18001. Hartimin, zhvillimin dhe 
vlerësimin e Sistemeve Menaxhuese të Sigurisë së Informacionit sipas ISO 27001. 
Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve te Menaxhimit te Sherbimit sipas ISO 
20000. Hartimin, zhvillimin dhe vleresimin e Sistemeve Menaxhues te Energjise sipas ISO 
50001. Mbështetje teknike për industrinë për përshtatjen me kërkesat e markave CE. 
Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve të Kontrollit të Ndotjes në Pikat Kritike të 
Kontrollit sipas standarteve ne fuqi per sigurine ushqimore, HACCP, ISO 22000. 
Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemeve te tjera ISO, BRC, EUROPGAP, 
GLOBALGAP, IFS.  Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sitemeve të menaxhimit të 
cilësisë në tërësi sipas modeleve te ekselences EFQM, Baldrige. Hartimi i Master Planeve 
dhe implementimi i Projekteve të menaxhimit për aktivitete të ndryshme. Pjesëmarrje në 
programet Financuese Europiane dhe Kombëtare. Zhvillimin e planeve të veprimit dhe 
biznesit për kompani me aktivitet dhe kompani të sapokrijuara. Menaxhimin në Programet 
Financuese Europiane për Shqipërinë. Studime financiare të cdo lloji. Implementimin e 
Konsulence Teknike per organizatat, Kosulences per Marketingun, Promocioni dhe 
aktivitet e Distribuimin te produkteve apo te sherbimeve Cdo studim tjetër të përgjithshëm 
për sektorin Publik ose Privat. Më në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë.   ")          u be            
("Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemit të menaxhimit të cilësisë sipas 
standarteve ndërkomëtare te familjes ISO 9000, specifkisht ISO 9001 dhe ISO 9004. 
Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemit të menaxhimit të mjedisit sipas 
standarteve ndërkombëtare ISO 14001 ose Rregullores Europiane EMAS. Hartimin, 
zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemit të Cilësisë për testimin e laboratorëve sipas 
standarteve ISO 17025. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemeve të cilësisë për 
Organet Certifikuese sipas standarteve specifike dhe guidave perkatese ne fuqi 
ISO/IEC 17021, ISO/IEC 17024 EN 45011. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e 
Sistemeve të Cilësisë për Organet e Inspektimit sipas standarteve specifike dhe 
guidave perkatese ne fuqi ISO 17020. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve 
Menaxhuese të Sigurisë sipas standarteve specifike te Sigurise ne Pune OHSAS 
18001. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve Menaxhuese të Sigurisë së 
Informacionit sipas ISO 27001. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve te 
Menaxhimit te Sherbimit sipas ISO 20000. Hartimin, zhvillimin dhe vleresimin e 
Sistemeve Menaxhues te Energjise sipas ISO 50001. Mbështetje teknike për 
industrinë për përshtatjen me kërkesat e markave CE. Hartimin, zhvillimin dhe 
vlerësimin e Sistemeve të Kontrollit të Ndotjes në Pikat Kritike të Kontrollit sipas 
standarteve ne fuqi per sigurine ushqimore, HACCP, ISO 22000. Hartimin, 
zhvillimin dhe vlerësimin e sistemeve te tjera ISO, BRC, EUROPGAP, 
GLOBALGAP, IFS.  Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sitemeve të menaxhimit 
të cilësisë në tërësi sipas modeleve te ekselences EFQM, Baldrige. Hartimi i Master 
Planeve dhe implementimi i Projekteve të menaxhimit për aktivitete të ndryshme. 
Pjesëmarrje në programet Financuese Europiane dhe Kombëtare. Zhvillimin e 
planeve të veprimit dhe biznesit për kompani me aktivitet dhe kompani të 
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sapokrijuara. Menaxhimin në Programet Financuese Europiane për Shqipërinë. 
Studime financiare të cdo lloji. Implementimin e Konsulence Teknike per 
organizatat, Kosulences per Marketingun, Promocioni dhe aktivitet e Distribuimin te 
produkteve apo te sherbimeve. Cdo studim tjetër të përgjithshëm për sektorin Publik 
ose Privat. Më në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë. Shoqeria mund te 
shese, te bleje dhe te marre pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera 
shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te 
ngjashme me te. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet mbi pasurite e 
luajteshme dhe te paluajteshme, shitje, blerje, dhenie ose marie me qera, perfshire 
ketu ato financiare, tregetare, sherbime te vleresimit te pasurive (te luajteshme dhe te 
paluajteshme), te lidhe kontrata te dyaneshme aktivi dhe pasivi me Institutet e 
Kreditit te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat private, te jape garanci 
reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe eshte e nevojshme per realizimin e objektit te 
veprimtarise se Shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894203-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101234-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2019 ku 
eshte vendosur : Kufizimi i kompetencave te administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tmc-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonat Luli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori do te bashke-
nenshkruaje me Ortakun Z. Arben Memo, çdo transaksion bankar ditor, i cili tejkalon 
vleren prej 3.000 Euro (tremije) ose kundervleren ne Leke apo çdo lloj valute tjeter, 
llogaritur kjo me kursin e Bankes se Shqiperise ne diten e kryerjes se transaksionit. 
Administratori do te bashke-nenshkruaje me Ortakun Z. Arben Memo, çdo transaksion 
bankar ne rastet kur tejkalohet limiti i pergjithshem mujor, ne vleren prej 5.000 Euro 
(pesemije) ose kundervleren ne Leke apo çdo lloj valute tjeter, llogaritur kjo me kursin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF301BE0-2E21-41C1-B09F-37D4E4581972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B782A3-C303-4ECB-8A6D-681015995F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83FA391-5917-4ACB-9919-CEE95B6263FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83FA391-5917-4ACB-9919-CEE95B6263FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E996AE9-66CC-413E-B605-19EE9B2F8B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D00C3E-F3DE-48D4-8CE2-66B6E6C8127A
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Bankes se Shqiperise ne diten e kryerjes se transaksionit. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283399-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - TMC.pdf
TMC -  Pozicioni Financiar  .xlsx
TMC -  Pasqyra e Performances  .xlsx
Shenime Bilanci TMC 2018.pdf

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441586-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.12.2019 për riemërimin e 
administratorit Leonat Luli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonat Luli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2020")            u be              ("26/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556617-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese - 2019 - TMC.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - TMC.pdf
1.TMC -  Pozicioni Financiar.xlsx
2.TMC -  Pasqyra e Performances.xlsx

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709506-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD7BA31-6ADB-4C40-BD76-54053E532DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD7BA31-6ADB-4C40-BD76-54053E532DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D7E791-0C0D-4C10-BFAF-EB30E93A3C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1879283B-480B-456E-BA5B-E19B095CAB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C5A08D-502E-4B01-86FB-663004121D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADD2A0B-4F9A-4901-B681-7450D3582B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C632B630-27DF-4DFC-A710-F4E2C938B5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0502B7-7D6C-44B9-A277-3B7041603EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0502B7-7D6C-44B9-A277-3B7041603EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F545CF-E107-49D3-A220-888C4930F1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0B66F3-B66D-42B7-876F-7F672ABEF512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E2620B-FB41-40DF-A9A0-91AFCC51E051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD444554-07E1-4673-9E24-3D3DF1E6C6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E764D7-6ACD-49E1-ABDC-0CE5A539695B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1- TMC - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2- TMC - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - TMC.pdf
TMC - Shenimet Shpjeguese.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733003-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.06.2021 për përcaktimin e 
kompetencave të administratorit z Leonat Luli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonat Luli")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori do te bashke-nenshkruaje me Ortakun 
Z. Arben Memo, çdo transaksion bankar ditor, i cili tejkalon vleren prej 3.000 Euro 
(tremije) ose kundervleren ne Leke apo çdo lloj valute tjeter, llogaritur kjo me kursin e 
Bankes se Shqiperise ne diten e kryerjes se transaksionit. Administratori do te bashke-
nenshkruaje me Ortakun Z. Arben Memo, çdo transaksion bankar ne rastet kur 
tejkalohet limiti i pergjithshem mujor, ne vleren prej 5.000 Euro (pesemije) ose 
kundervleren ne Leke apo çdo lloj valute tjeter, llogaritur kjo me kursin e Bankes se 
Shqiperise ne diten e kryerjes se transaksionit. ")            u be              ("Administratori 
do te bashke-nenshkruaje me Z. Arben Memo, cdo transaksion bankar ditor, i cili 
tejkalon vleren prej 3.000 Euro (tremije) ose kundervleren ne Leke apo cdo lloj valute 
tjeter, Ilogaritur kjo me kursin e Bankes se Shqiperise ne diten e kryerjes se 
transaksionit. Administratori do te bashke-nenshkruaje me Z. Arben Memo, cdo 
transaksion bankar ne rastet kur tejkalohet limiti i pergjithshem mujor, ne vleren prej 
5.000 Euro (pesernije) ose kundervieren ne Leke apo cdo lloj valute tjeter, llogaritur kjo 
me kursin e Bankes se Shqiperise ne diten e kryerjes se transaksionit. Zj. Eglantina 
Memo ka te drejte te kryeje transaksione bankare ditore ne vleren deri ne 3.000 Euro 
(tremije) ose kundervIeren ne Leke apo cdo lloj valute tjeter, llogaritur kjo me kursin e 
Bankes se Shqiperise ne diten e kryerjes se transaksionit. Per vlera me te larta se limit 
ditor, Zj. Eglantina Memo do te bashke-nenshkruaje me Z. Arben Memo. Zj. Eglantina 
Memo ka te drejte te kryeje transaksione bankare mujore ne vleren deri ne 5.000 Euro 
(pesemije) ose kundervleren ne Leke apo cdo lloj valute tjeter, llogaritur kjo me kursin e 
Bankes se Shqiperise ne diten e kryerjes se transaksionit. Per vlera me te larta se limit 
mujor, Zj. Eglantina Memo do te bashke-nenshkruaje me Z. Arben Memo. Z. Arben 
Memo ka te drejte te kryeje transaksione bankare pa kufizim. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C385A8F-7FBE-4ABD-A9E3-93D43D282D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52622D70-0EA7-4F81-8278-B5A3C725DA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC9AD64-1C4B-4ABC-99C8-120CE859E475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5BCAF3-319B-4216-B337-98CC95651AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4934261-7F70-4D8C-9795-06CB1F3458D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4934261-7F70-4D8C-9795-06CB1F3458D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B2239F-78D6-4803-83DE-35EC47E9D0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB80152-BE23-4DD9-8E0B-B59FB83E37D8
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30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885677-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemit të menaxhimit të 
cilësisë sipas standarteve ndërkomëtare te familjes ISO 9000, specifkisht ISO 9001 dhe 
ISO 9004. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemit të menaxhimit të mjedisit sipas 
standarteve ndërkombëtare ISO 14001 ose Rregullores Europiane EMAS. Hartimin, 
zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemit të Cilësisë për testimin e laboratorëve sipas 
standarteve ISO 17025. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemeve të cilësisë për 
Organet Certifikuese sipas standarteve specifike dhe guidave perkatese ne fuqi ISO/IEC 
17021, ISO/IEC 17024 EN 45011. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve të 
Cilësisë për Organet e Inspektimit sipas standarteve specifike dhe guidave perkatese ne 
fuqi ISO 17020. Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve Menaxhuese të Sigurisë 
sipas standarteve specifike te Sigurise ne Pune OHSAS 18001. Hartimin, zhvillimin dhe 
vlerësimin e Sistemeve Menaxhuese të Sigurisë së Informacionit sipas ISO 27001. 
Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve te Menaxhimit te Sherbimit sipas ISO 
20000. Hartimin, zhvillimin dhe vleresimin e Sistemeve Menaxhues te Energjise sipas ISO 
50001. Mbështetje teknike për industrinë për përshtatjen me kërkesat e markave CE. 
Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sistemeve të Kontrollit të Ndotjes në Pikat Kritike të 
Kontrollit sipas standarteve ne fuqi per sigurine ushqimore, HACCP, ISO 22000. 
Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e sistemeve te tjera ISO, BRC, EUROPGAP, 
GLOBALGAP, IFS.  Hartimin, zhvillimin dhe vlerësimin e Sitemeve të menaxhimit të 
cilësisë në tërësi sipas modeleve te ekselences EFQM, Baldrige. Hartimi i Master Planeve 
dhe implementimi i Projekteve të menaxhimit për aktivitete të ndryshme. Pjesëmarrje në 
programet Financuese Europiane dhe Kombëtare. Zhvillimin e planeve të veprimit dhe 
biznesit për kompani me aktivitet dhe kompani të sapokrijuara. Menaxhimin në Programet 
Financuese Europiane për Shqipërinë. Studime financiare të cdo lloji. Implementimin e 
Konsulence Teknike per organizatat, Kosulences per Marketingun, Promocioni dhe 
aktivitet e Distribuimin te produkteve apo te sherbimeve. Cdo studim tjetër të përgjithshëm 
për sektorin Publik ose Privat. Më në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë. Shoqeria 
mund te shese, te bleje dhe te marre pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera 
shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie ose te ngjashme me 
te. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet mbi pasurite e luajteshme dhe te 
paluajteshme, shitje, blerje, dhenie ose marie me qera, perfshire ketu ato financiare, 
tregetare, sherbime te vleresimit te pasurive (te luajteshme dhe te paluajteshme), te lidhe 
kontrata te dyaneshme aktivi dhe pasivi me Institutet e Kreditit te autorizuara nga ligji dhe 
me shoqerite dhe firmat private, te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe 
eshte e nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se Shoqerise.")          u be            
("Ndertimi, mirembajtja, auditimi, trajnimi, coaching dhe aktivitete te lidhura me to, 
me qellim konsulences dhe certifikimin e sistemeve te menaxhimit ne perputhje me 
kerkesat e standardeve ISO, ISO/IEC, EFQM, Baldrige, Marka CE, CAF, HACCP, 
BRC, IFS, FSSC 22000, Global Gap, EUROPGAP, Local Gap, Koscher, EMAS, SES 
(Single European Sky), Rregulloret ICAO, Eurocontrol, EASA, Rregulloret e 
Bashkimit Evropian, Kodi ISPS, ISM dhe te tjera te lidhura me gjitha sa me siper. 
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Standardet e menaxhimit ISO perfshijne te gjithe standardet qe publikohen ose jane 
publikuar nga Zyra Nderkombetare e Standardeve ISO. Standardet kryesore te 
objektit perfshijne, por nuk kufizohen nga Standardet ne vijim: ISO 9001, ISO 
13485, ISO 14001, ISO 39001, ISO 45001, ISO 15189, ISO 20000-1, ISO 27001, ISO 
50001, ISO 22301, ISO/IEC 17020, ISO/IEC 17021, ISO/IEC 17024, ISO/IEC 17025, 
ISO/IEC 17065, ISO 26001, SA8000, ISO 21001, ISO 22483 dhe te tjera te lidhura me 
gjitha sa me siper. Hartimi i Master Planeve dhe implementimi i Projekteve te 
menaxhimit per aktivitete te ndryshme. Pjesemarrje ne programet Financuese 
Evropiane dhe Kombetare. Zhvillimin e planeve te veprimit dhe biznesit per kompani 
me aktivitet dhe kompani te sapokrijuara. Menaxhimin ne Programet Financuese 
Evropiane per Shqiperine. Studime financiare te cdo lloji. Implementimin e 
Konsulences Teknike per organizatat, Konsulences per Marketingun, Promocioni 
dhe aktivitet e Distribuimin te produkteve apo te sherbimeve. Cdo studim tjeter te 
pergjithshem per sektorin Publik ose Privat. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. Shoqeria mund te shese, te bleje dhe te marre pjese ne formen e aksioneve 
ose jo edhe ne te tjera shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte 
veprimtarie ose te ngjashme me te. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
mbi pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, shitje, blerje, dhenie ose marrje me 
qira, perfshire ketu ato financiare, tregtare, sherbime te vleresimit te pasurive (te 
luajtshme dhe te paluajtshme), te lidhe kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi me 
Institutet e Kreditit te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat private, te 
jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe eshte e nevojshme per realizimin 
e objektit te veprimtarise se Shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
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